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Revisorernas redogörelse för 2022  
 

Vårt uppdrag 

I vårt uppdrag som revisorer i Västerås stad har vi granskat styrelsers och nämnders 
verksamhet och genom de valda lekmannarevisorerna har vi granskat verksamheten i 
stadens bolag. 

Revisorernas uppdrag, som regleras i kommunallagen, är att granska all verksamhet och 
bedöma om den sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 
sätt, om räkenskaperna är rättvisande samt om den interna kontrollen är tillräcklig. EY har 
biträtt oss i granskningen och vi har haft stöd från vår revisionssekreterare. 

Granskningens inriktning och omfattning 

Granskningen baseras på en bedömning av väsentlighet och risk avseende nämndernas och 
styrelsernas verksamheter. Analysen har legat till grund för årets revisionsplanering och 
beslut om granskningsinsatser. Årets granskning har skett genom löpande granskning av 
nämnderna där vi tagit del av handlingar och protokoll, möten med nämndernas presidium, 
föredragningar av inbjudna tjänstemän på revisionssammanträden, fördjupade granskningar, 
samt granskning av delårsbokslut och bokslut.  

De fördjupade granskningarna resulterar i rapporter som läggs ut på vår hemsida när vi har 
fastställt dem. Rapporterna överlämnas till kommunfullmäktige som beslutar om den vidare 
hanteringen. Vanligtvis skickas rapporterna till granskade styrelser och nämnder med 
begäran om svar på våra iakttagelser och rekommendationer. För samtliga rapporter har vi 
tagit fram sammanfattningar i form av ”senaste nytt”. 

Nedan följer en sammanfattning av årets fördjupade granskningar som återfinns på stadens 
hemsida: 

Granskning av den övergripande lokalförsörjningsprocessen 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har EY genomfört en granskning av den 
övergripande lokalförsörjningsprocessen. Granskningen har syftat till att ge revisorerna 
underlag för att bedöma om stadens lokalförsörjningsprocess är ändamålsenlig, avseende 
styrning, uppföljning och kontroll. 

Vår övergripande bedömning är att stadens lokalförsörjningsprocess i nuläget inte är 
ändamålsenlig eftersom det saknas en formaliserad process i staden. Vi ser därför positivt 
på att det under granskningens gång sker en omorganisation med en ny 
lokalförsörjningsavdelning samt ett arbete för att ta fram en lokalförsörjningsprocess. Vi 
hoppas att vår granskning kan tillföra insikter för det fortsatta utvecklingsarbetet. 

Vår bedömning är att det på övergripande nivå finns en otydlighet i vilken nämnd som ska 
ansvara för den strategiska lokalförsörjningen. Vår bedömning är att kommunstyrelsen bör 
bereda förslag på nya reglementen inför beslut i fullmäktige och att en nämnd i en sådan 
revidering bör få ett tydligt ansvar för den strategiska lokalförsörjningen för att undvika 
otydlighet och dubbelstyrning. Vidare menar vi att fastighetsnämndens särskilda direktiv bör 
upphävas och inte ligga till grund för nämndens styrning mot bakgrund av att direktivet inte 
längre är en del av stadens styrmodell.  
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Enligt vår bedömning riskerar det att bli svårigheter när fastighetsnämnden ska ha en 
strategisk funktion och styra övriga nämnder eller besluta om styrande dokument som ska 
gälla övriga nämnder. Ett sådant exempel är att fastighetsnämnden, med grund i direktivet 
från fullmäktige, ska ta fram en strategi och handlingsplan för samhällsfastigheter. Vi anser 
vidare att det är olyckligt att dokumentet för samhällsfastigheter har tagits fram i form av en 
strategi vilket är ett dokument som inte finns enligt stadens styrmodell. Det riskerar enligt vår 
bedömning att leda till otydlighet kring dokumentets status och styrande funktion i 
kommunkoncernen.  

Vår bedömning är att avsaknaden av en tydlig lokalförsörjningsprocess med tillhörande 
styrande dokument leder till otydligheter i hantering av beslut och i arbetssätt. Därtill saknas 
viktiga delar för att en lokalförsörjningsprocess ska fungera såsom att alla nämnder upprättar 
behovsanalyser, en övergripande lokalbehovsplan och lokalförsörjningsplan. Det har lett till 
att stadens lokalförsörjningsarbete inte varit tillräckligt proaktivt utan snarare reaktivt där 
situationer fått hanteras ad hoc. Vi bedömer därför att fastighetsnämnden bör bereda ett 
förslag till policy för lokalförsörjning för beslut i kommunfullmäktige i syfte att fastställa 
förhållningssätt för det strategiska lokalförsörjningsarbetet. Arbetet med mål och nyckeltal för 
att kunna styra mot och ha möjlighet att utvärdera om staden har en effektiv lokalförsörjning 
bör utvecklas och utgå från ett nytt styrande dokument när fastighetsnämndens direktiv 
avvecklas.  

Vår bedömning är vidare att formerna för samverkan i lokalförsörjningsprocessen i 
kommunkoncernen kan tydliggöras. Förutsättningarna för en tydlig samverkan försvåras av 
att det saknas en tydlig roll och ansvarsfördelning och att det har skett flera olika 
omorganisationer under senare år. Vi ser risker i att samverkan inte fungerar, exempelvis 
kan det leda till att frågor inte hanteras, suboptimering i lokalutnyttjandet, bristande kvalitet 
och fördyringar då frågor hanteras olika beroende på vilka personer som är involverade. 

Vår bedömning är att stadens internhyressystem inte är utformat på ett sätt om bidrar till 
kostnadsmedvetenhet och rättvisa lokalkostnader internt inom staden. Riktlinjerna för 
internhyra beskriver inte hyressättningen så som den idag fungerar vilket vi menar skapar 
otydlighet kring vilka modeller som egentligen gäller. Vidare anser vi att riktlinjer för 
internhyra och förändringar av riktlinjerna, till följd av dess påverkan på verksamheterna, bör 
vara föremål för ett politiskt beslut. Hyresmodellen innebär att vissa verksamheter 
kompenseras fullt ut för sina tillkommande lokalkostnader vilket gör att det finns en inbyggd 
risk för att det saknas incitament att effektivisera lokalnyttjandet. Vi anser därför att 
fastighetsnämnden bör sträva efter att skapa en struktur där verksamheterna har incitament 
att effektivisera sitt lokalutnyttjande. Vidare bedömer vi att hyresmodellen, till följd av att det 
inte finns någon lokalbank, inte ger incitament att lämna lokaler som verksamheten saknar 
behov av.  

Vi bedömer att förutsättningarna för att genomföra ändamålsenliga riskanalyser och 
ekonomiska konsekvensanalyser i beredningsprocessen för underhållsprojekt har stärkts. Vi 
ser positivt på att resurser ska tillsättas för att säkerställa att åtgärder kan utföras i rätt tid och 
att underhållsprocessen ska ses över och uppdateras vilket stärker förvaltningens 
möjligheter att lösa de svårigheter inom området som tidigare funnits. 
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För det fortsatta utvecklingsarbetet ger vi följande rekommendationer. 

Till kommunstyrelsen: 

► Bereda förslag till nya reglementen för beslut i kommunfullmäktige i syfte att 
harmonisera ansvar kring strategiska lokalfrågor i reglementen och direktiv samt att 
tydliggöra nämndernas ansvar för lokalförsörjning. 

► Beroende på vem som, till följd av rekommendationen ovan, i reglementet får i uppgift 
att hantera strategiska lokalfrågor ges följande rekommendationer till den nämnd som 
får ansvaret: 

► Bereda förslag till policy för lokalförsörjning för beslut i kommunfullmäktige. 
► Bereda förslag till styrande dokument för samhällsfastigheter för beslut i 

kommunfullmäktige som är i enlighet med nomenklaturen i stadens styrmodell. 
► Bereda förslag till nytt styrande dokument för internhyresmodellen för beslut i 

kommunfullmäktige.  
► Ta fram mål, resultatindikatorer och nyckeltal för stadens lokalförsörjning i syfte att 

stärka styrningen mot en effektiv lokalförsörjning i hela staden. 

Till fastighetsnämnden: 

► Utred hur en incitamentsstruktur kan skapas där verksamheterna uppmuntras att 
effektivisera sitt lokalutnyttjande. 

► Tydliggör nämndernas ansvar för att göra behovsanalys för lokaler i 
lokalförsörjningsprocessen och ta fram tydliga riktlinjer eller mallar för 
behovsanalysernas utformning och innehåll. 

► Säkerställ att nämnden får en uppföljning som möjliggör utvärdering av om stadens 
lokalförsörjning är effektiv och ändamålsenlig. 

Till nämnden för idrott, fritid och förebyggande: 

► Utred, i dialog med fastighetsnämnden, ett övertagande av samtlig uthyrning till 
föreningslivet inom staden och upprätta riktlinjer för hur hyror till föreningslivet ska 
sättas. 

Granskning av resursfördelning i förskolan, med fokus på socioekonomi 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har EY genomfört en granskning av 
resursfördelningssystemet inom förskolan, med fokus på socioekonomi.  Granskningen syftar 
till att ge revisorerna underlag för att bedöma om förskolenämnden har en tillräcklig styrning, 
kontroll och uppföljning av den socioekonomiska resursfördelningen till kommunala och 
fristående förskolor. 

Vi bedömer att förskolenämnden har beslutat om en i huvudsak ändamålsenlig 
resursfördelningsmodell med tydliga utgångspunkter i socioekonomiska faktorer. Andelen 
medel som omfördelas enligt socioekonomiska principer har sjunkit de senaste åren. Någon 
uppföljning av huruvida graden av omfördelning ligger på en rimlig nivå har inte genomförts. 

Sammantaget visar granskningen att förskolenämnden inte har en tillräcklig styrning och 
kontroll av den socioekonomiska resursfördelningen. Bedömningen grundas på att 
förskolenämnden inte har upprättat några tydliga mål för vilka kvalitetsdrivande effekter de 
avser uppnå med den socioekonomiska omfördelningen. För att öka förståelsen och 
därigenom legitimiteten för stadens sätt att fördela resurser identifieras ett behov av att 
tydliggöra syftet och varför vissa förskolor får mer resurser än andra.  
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Vidare bedöms förskolenämnden genomföra en i vissa avseenden tillräcklig uppföljning. 
Sedan 2020 ska de kommunala- och fristående förskolorna årsvis inkomma med svar på vad 
den sociala vikten nyttjas till och de bedömda effekterna. Förskolenämnden tar del av en 
kortare beskrivning och analys av de kommunala förskolornas användning av ersättningen 
för social vikt.  

Någon vidare analys av resursfördelningens effekter eller hur omfördelningen påverkar 
måluppfyllelsen har inte genomförts. Det har inte heller utretts om just de insatser som den 
socioekonomiska ersättningen möjliggör är de som har störst effekt för förskolornas kvalitet 
och barnens möjlighet att tillgodogöra sig utbildningen. Förskolenämnden bör utveckla 
analysen för att säkerställa att omfördelningen bidrar till att barnen får likvärdiga 
förutsättningar till stimulans och lärande i förskolan. En tydlig uppföljning kan även verka 
legitimitetshöjande. 

Utifrån granskningens iakttagelser rekommenderar vi förskolenämnden att:   

► Upprätta mål för vilka kvalitetsdrivande effekter som den socioekonomiska 
resursfördelningen syftar till att uppnå. 

► Följa upp om graden av omfördelning ligger på en rimlig nivå. 
► Säkerställa en uppföljning och analys som möjliggör en bedömning av den 

socioekonomiska omfördelningens effekt och modellens träffsäkerhet. 

Granskning av pandemins påverkan i grund- och gymnasieskolan 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har EY genomfört en granskning av 
grundskolenämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens styrning och interna 
kontroll rörande hanteringen av covid-19 och dess påverkan på undervisningens omfattning 
och kvalitet. 

Vår sammanfattande bedömning är att grundskolenämnden och utbildnings- och 
arbetsmarknadsnämnden i allt väsentligt säkerställt en tillräcklig styrning och intern kontroll 
rörande hanteringen av pandemin och dess påverkan på undervisningens omfattning och 
kvalitet under 2022.  

Bedömningen baseras på att ingen ”undervisningsskuld” noterats vid granskningstillfället. 
Vidtagna åtgärder har syftat till att minska trängsel och smittspridning och samtidigt bedriva 
undervisning. Åtgärderna har bland annat bestått av schemaförändringar, ändring av 
undervisningslokaler, förlängda kurser, fjärr- och distansundervisning och prioritering av 
undervisningsmoment under perioder av distansundervisning. Elever med särskilt behov av 
närundervisning har undantagits distansundervisningen likväl som grund- och 
gymnasiesärskolan. Vi ser positivt på att eleverna enbart haft korta perioder av fjärr- och 
distansundervisning och att skolorna löpande arbetat med att kompensera eleverna för 
moment som uteblivit vid distansundervisningen. Vi bedömer att vidtagna åtgärder har varit 
adekvata. 

Under pandemin har åtgärder förekommits av riskbedömningar både avseende 
smittspridning och undervisningens kvalité. Vi noterar att risker kring utbildningens kvalité 
främst berörts muntligt då kontinuerliga samtal innehållandes riskbedömningar har skett inom 
och i anslutning till barn- och utbildningsförvaltningens krisledningsgrupp.  

Nämndernas uppföljningsfokus har varit utbildning och de uppföljningsmoment som normalt 
prioriteras snarare än pandemin, även om pandemin beaktas i analyser av resultaten. Vi 
bedömer att nämndernas avvägning är rimlig. Nationella undersökningar har inte heller 
kunnat identifierat vilken påverkan pandemin haft på skolresultaten. Insatser har kontinuerligt 
följts upp muntligt genom diskussioner mellan lärare, rektorer och verksamhetschefer. 
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Lärarna har likt normalt följt elevernas kunskaper samt behov av särskilt stöd. Vid behov har 
åtgärder vidtagits. Vi ser positivt på den uppföljning som skett. 

Vi bedömer att nämnderna säkerställt en tillräcklig beredskap att hantera vidare påverkan 
utifrån pandemin eller liknande förhållanden. Bedömningen baseras på utvärderingar som 
genomförts samt det arbete som pågår med att ta vara på lärdomar från pandemin. Vi ser 
positivt på att övningar ska genomföras framgent. Det är centralt för att bevara kompetensen 
inom verksamheterna. 

Utifrån granskningens resultat rekommenderar vi grundskolenämnden och utbildnings- och 
arbetsmarknadsnämnden att: 

► Säkerställa att samtliga delar i riskanalyser dokumenteras.  
► Säkerställa att resultatet och kunskapsläget för elever vars skolgång påverkats av 

pandemin följs upp framgent. Vi rekommenderar att detta görs på flera nivåer, per 
skola, i staden samt att följa nationella utvärderingar 
 

Granskning av avtalsförvaltning 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har EY genomfört en granskning av Västerås 
stads arbete med avtalsförvaltning. Granskningen har syftat till att ge revisorerna underlag 
för att bedöma om kommunstyrelsen och nämnderna säkerställt en ändamålsenlig 
avtalsförvaltning med tillräcklig intern kontroll avseende stadens ingångna avtal. 

Vår sammanfattande bedömning är att stadens avtalsförvaltning inte är ändamålsenlig med 
tillräcklig intern kontroll av stadens ingångna avtal. Struktureringen av stadens 
avtalsförvaltning uppvisar väsentliga brister och vår bedömning är att det måste vidtas 
åtgärder inom området för att undvika förtroendeskadliga och ekonomiska förluster. Vi ser 
därför positivt på att det under granskningens gång pågår ett internt förändringsarbete som 
aktivt arbetar med att strukturera och förbättra avtalsförvaltningen. Vi bedömer att pågående 
förändringsarbete behöver förankras i hela staden med politiskt stöd. Vi hoppas att vår 
granskning kan tillföra insikter för det fortsatta utvecklingsarbetet. 

Vår bedömning baseras på att avtalsförvaltning under många år har varit ett icke prioriterat 
område som inte givits tillräcklig uppmärksamhet och resurser i Västerås stad. Det saknas 
därför styrande dokumentation som reglerar avtalsförvaltningen mer än att respektive nämnd 
ansvarar för att följa upp sina avtal. Avsaknaden av fastställda processer och roller i 
avtalsförvaltningen riskerar att leda till att kvaliteten i avtalsförvaltningen blir person- och 
situationsberoende. 

Vidare saknas en ändamålsenlig organisation för stadens strukturering av avtalsförvaltningen 
där ansvarsfördelningen mellan upphandlings- och inköpsenheten (UIC) och förvaltningarna 
inte förtydligats i styrande dokumentation. UIC:s organisatoriska placering inom 
verksamhetsområde Digitalisering och verksamhetsutveckling bedöms inte skapa 
gynnsamma förutsättningar för en ändamålsenlig avtalsförvaltning då frågan inte får 
nödvändig uppmärksamhet och prioritet. Därutöver har varken UIC eller respektive 
förvaltning de nödvändiga resurser som krävs för att prioritera avtalsförvaltning i tillräcklig 
omfattning. Det saknas framför allt personal (avtalscontrollers) med ansvar för 
avtalsförvaltningen specifikt. Vi ser också ett behov av utbildning och kompetensutveckling 
inom samtliga förvaltningar och för nämndledamöter i offentlig upphandling och 
avtalsförvaltning på en övergripande och, om så behövs, detaljerad nivå. 
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Därutöver innebär avsaknaden av tydlig styrning och en ofullständig stadsgemensam 
avtalsdatabas och fakturamärkning att det i praktiken inte finns någon enhetlighet i stadens 
avtalsförvaltning och att det saknas förutsättningar att följa upp fakturor mot avtal. Avtal 
hanteras i stor utsträckning på olika sätt beroende på vem som är avtalsägare. Vi ser i och 
med det en risk för att nämnderna inte har kontroll över vilka avtal de ska följa upp och vilka 
avtal de har följt upp. Det riskerar i sin tur att medföra att leverantörer följs upp på olika sätt 
beroende på vilken nämnd de upphandlats av. 

Vi bedömer att både UIC och respektive förvaltning måste ta ett större ansvar för 
avtalsförvaltningen. UIC bör, i egenskap av samordnade organ under ledning av 
kommunstyrelsen, ta ett större normgivande ansvar för avtalsförvaltningen samt för att 
underlätta avtalsförvaltningen upprätta en avtalsförvaltningshandbok eller dylikt som stöd för 
förvaltningarnas avtalsförvaltning. Den kan med fördel bland annat innehålla information och 
hur uppföljning av avtal ska klassificeras utifrån riskanalys, genomförandet av uppföljningen 
och återkopplingen av avtalsuppföljningen. Därutöver bedömer vi det vara angeläget att 
nyttja det stadsövergripande systemstöd som finns vid avtalsuppföljningen inklusive 
avvikelsehantering vid avtalsbrott. Samtidigt bedömer vi att förvaltningarna, i varierande 
utsträckning, bör ta större ansvar för struktureringen av den löpande dagliga 
avtalsförvaltningen i syfte att säkra den interna kontrollen över ingångna avtal. 

Utifrån granskningens iakttagelser ger vi följande rekommendationer:  

Till kommunstyrelsen: 
► Utveckla och skyndsamt implementera konkreta och styrande rutiner för 

avtalsförvaltningen som utgår från Upphandlingsmyndighetens rekommendationer.  
► Säkerställa en ändamålsenlig roll- och ansvarsfördelning i avtalsförvaltningen utifrån 

principen att ansvar och mandat bör följas åt, däribland gällande stadsövergripande 
avtal. 

► Genomföra utbildningsinsatser kopplat till avtalsförvaltning.  

Till kommunstyrelsen och övriga granskade nämnder: 
► Säkerställa att formerna för uppföljning tydligt framgår av avtal. 
► Säkerställa en tillräcklig intern kontroll i sin avtalsförvaltning, inklusive klassificering, 

planering och utförande av uppföljning samt efteranalys. 
► Säkerställa att tillgängliga systemstöd nyttjas som stöd vid avtalsförvaltning.  
► Säkerställa former för samstämmighet mellan UIC och berörda verksamheter vad 

gäller tillämpning av avtalsenliga sanktioner när leverantörer avviker från avtal. 

 

Granskning av IT- och informationssäkerhet 

På uppdrag av Västerås stads förtroendevalda revisorer har EY genomfört en granskning av 
kommunens arbete med IT- och informationssäkerhet. Syftet med granskningen har varit att 
identifiera om det finns brister i kommunens interna kontroll avseende IT- och 
informationssäkerheten. 

Granskningen genomfördes från augusti till december 2022 och baserades på intervjuer med 
identifierade nyckelpersoner i kommunens informationssäkerhetsarbete och genomgång av 
insamlad dokumentation. Granskningen bygger på EY:s ramverk för granskning av IT- och 
informationssäkerhet, ”Granskningsprogram Cyber- och Informationssäkerhet” (GCI), särskilt 
framtagen för svensk kommunal sektor. Enligt metoden bedöms kommunens mognadsgrad 
enligt 57 punkter på en ordinarie skala från 1 (begynnande) till 5 (optimerad) inom de 
respektive områdena. Representanter för kommunens informationssäkerhetsarbete har 
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beretts tillfälle att faktagranska rapporten som även kvalitetssäkrats internt av EY:s utsedda 
kvalitetsgranskare.  

Baserat på den analys och granskning som genomförts bedöms Västerås stad ha en 
genomsnittlig mognadsgrad på 2,50 vilket är något lägre än andra offentliga organisationer 
av liknande storlek och karaktär där genomsnittet ligger på 2,52. Givet den stora mängd 
personuppgifter och andel personuppgifter av känslig karaktär som hanteras inom Västerås 
stads är mognadsgraden, trots att den är nära genomsnittet, lägre än vad EY 
rekommenderar för en kommun likt Västerås stad. Granskningsresultatet indikerar att 
kommunens mognadsgrad är högst inom området personal och behörigheter. Kommunens 
lägsta mognadsgrad är inom området programförändringar. 

I granskningen har ett antal förbättringsområden identifieras och rekommendationer lämnats. 
Främst rekommenderas att kommunstyrelsen i Västerås stad tillser att: 

► En plan upprättas för kontinuerlig uppdatering och kommunikation av styrande 
dokument till anställda inom kommunen, i syfte att säkerställa en god kännedom om 
kommunens IT- och informationssäkerhetsarbete.   

► En dokumenterad utbildningsplan inom informationssäkerhet upprättas för samtliga 
medarbetare.  

► En internkontrollplan avseende IT- och informationssäkerhet upprättas som täcker 
samtliga områden inom kommunens IT- och informationssäkerhetsarbete. 

 

Granskning av stadens interna kontroller för att motverka välfärdsbrott 

På uppdrag av Västerås stads förtroendevalda revisorer har EY genomfört en granskning av 
stadens interna kontroller för att motverka välfärdsbrott. Syftet med granskningen har varit att 
bedöma om individ- och familjenämnden, nämnden för personer med funktionsnedsättning 
respektive utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden har säkerställt en god intern kontroll för 
att motverka, upptäcka och förhindra välfärdsbrott i verksamheten. 

Vår sammantagna bedömning är att nämnderna inte fullt ut har säkerställt en god intern 
kontroll för att motverka, upptäcka och förhindra välfärdsbrott i verksamheten. Nämndernas 
internkontrollplaner omfattar i flera fall inte någon risk kopplat till välfärdsbrott, fusk eller 
oegentligheter. Risken för bristande uppföljning av avtal finns med som gemensam process i 
den stadsövergripande internkontrollplanen. Flera enheter saknar även dokumenterade 
riskanalyser eller internkontrollplaner. Vidare har enheternas kontroller i flera fall inte 
utvecklats baserat på en riskanalys. 

Gemensamt för samtliga nämnder är att befintliga kontrollsystem finns på plats och skapar 
förutsättningar för att upptäcka och förhindra oegentligheter. Granskade nämnder har 
exempelvis identifierat flera oegentligheter (eller välfärdsbrott), exempelvis felaktiga 
utbetalningar av ekonomiskt bistånd samt anordnare eller leverantörer som brustit i 
avtalsefterlevnad och polisanmälts. Trots detta finns det brister hos två av nämnderna som 
gör att kontrollsystemen inte kan bedömas vara tillräckliga.   

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens Vuxenutbildningscentrum hanterar risker 
kopplade till välfärdsbrott avseende utbildningsanordnare. Verksamheten gör flera kontroller 
men det saknas dokumenterade rutiner för flera kontroller såväl som rutiner för uppföljning 
och rapportering uppåt för dessa. Detta bedömer vi är en brist.  
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Vi bedömer även att individ- och familjenämnden har brister i sitt kontrollsystem. Kontrollerna 
bör stärkas och är inte utvecklade baserade på en riskanalys. Vi noterar att slutattest för 
ekonomiskt bistånd i praktiken sker efter att betalningen är verkställd. Det är en principiell 
felaktighet som avviker mot stadens attestregler. Detta bedömer vi är en allvarlig brist. 

Vad gäller individ- och familjenämnden samt utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden finns 
det statistik från aktualiserade utredningar och kontroller som inte har sammanställts i någon 
dokumentation för uppföljning och rapportering till nämnden. Vi bedömer att detta kan 
stärkas. 

Utifrån granskningens iakttagelser rekommenderar vi samtliga granskade nämnder att:   

► Säkerställa att risker kopplat till välfärdsbrott, fusk eller oegentligheter omhändertas i 
nämndernas riskanalys- och internkontrollarbete.  

► Säkerställa att enheterna arbetar ändamålsenligt med dokumenterade riskanalyser 
och kontrollplaner. 

Individ- och familjenämnden rekommenderas att: 

► Säkerställa att verksamhetsspecifika anvisningar eller instruktioner för beslutsattest 
upprättas.  

► Säkerställa att slutattest för ekonomiskt bistånd genomförs innan betalningen är 
verkställd, i enlighet med stadens attestregler. 

► Stärka uppföljningen och återrapporteringen till nämnden avseende utredningar kring 
felaktiga utbetalningar (FUT) och polisanmälningar. 

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden rekommenderas att: 

► Säkerställa att dokumenterade rutiner upprättas för Vuxenutbildningscentrum och de 
kontroller som genomförs, såväl som rutiner för uppföljning och rapportering för 
dessa. 

► Stärka uppföljningen och återrapporteringen till nämnden avseende oegentligheter 
som identifieras i Vuxenutbildningscentrums kontroller. 

 

Granskning rörande utveckling av projekt Mälarporten, ur ett internkontrollperspektiv 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har EY genomfört en granskning av projekt 
Mälarporten ur ett internkontrollperspektiv. Granskningen har syftat till att inhämta och 
granska dokumentation och information rörande strukturen för projektet Mälarporten, för att 
ge revisorerna underlag att bedöma huruvida den löpande interna kontrollen kan anses 
tillräcklig. 

Vår övergripande bedömning är att det vid granskningens genomförande i allt väsentligt finns 
en tillräcklig intern kontroll i projektet. Roll- och ansvarsfördelningen i projektorganisationen 
är tydlig och ändamålsenlig. Utöver projektgrupp och styrgrupp så har även en 
genomförandegrupp bildats för att hantera verksamhetsnära frågor kopplade till projektet. 
Det finns en ändamålsenlig projektorganisation, avseende ledning och nödvändiga 
kompetenser för projektets behov. Vår bedömning är dock att ansvarsfördelningen mellan 
kommunstyrelsen och fastighetsnämnden avseende exploateringsfrågor bör tydliggöras. 

Det finns i huvudsak ändamålsenliga och uppdaterade styrdokument och riktlinjer i arbetet. 
Styrgruppen har beslutat om ett projektdirektiv till grund för projektets projektplan. Vi 
bedömer dock att det saknas ett tydligt uppdrag från kommunstyrelsen avseende hur 
projektet ska styras och följas upp. I nuläget finns behov av att besluta om detaljplan för 
Resecentrum samt ett planprogram för Mälarportsområdet. I projektet finns kartor som 
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redogör för behov av och tillgång till mark inom Mälarportens område från en förvärvsstrategi 
som nu i det närmaste har slutförts. Det finns, utöver kartbilderna, ingen dokumentation kring 
hur strategin skulle hanteras. Det finns heller inget politiskt beslut kring strategin vilket vi, 
givet projektets strategiska vikt, anser bör ha fattats. Projektet är längre fram i behov av att ta 
fram försäljningsstrategi vilken vi menar att kommunstyrelsen bör överväga att fatta beslut 
om utifrån sitt ansvar för övergripande mark- och bostadspolitik samt för översiktlig strategisk 
planering av mark. Detta då vi bedömer att det finns risker för projektets totalekonomi om 
strategin inte följs. 

Det finns en dokumenterad övergripande riskanalys som regelbundet reviderats sedan 
projektet inleddes samt riskanalyser för delar av projektet, exempelvis för Resecentrum. Vi 
kan i granskningen verifiera att riskanalyserna används i styrningen av projektet. 

Projektet har två budgetar som beslutas årligen. En investeringsbudget som beslutas av 
kommunstyrelsen och en utvecklingsbudget som beslutas av fastighetsnämnden. Prognosen 
för investeringsbudgeten under 2022 är en större avvikelse där bara en liten del av 
budgeterade investeringsmedel kommer att nyttjas. Detta har även varit fallet under tidigare 
år. Prognosen för utvecklingsmedlen under 2022 är en mindre negativ avvikelse jämfört med 
budget. Projektets controller ansvarar för uppföljning av upparbetad tid och kostnader. 
Beräkning av återstoden av tid och kostnader i projektet är förenade med stora osäkerheter 
med tanke på projektets längd. Återstående tid beräknas utifrån tidpunkter för beslut om 
detaljplaner, planprogram, förhandlingsordning och tid för övertagande av strategiska 
fastigheter. Återstående kostnader baseras på kalkyler över kassaflödet i projektet. 

Vi bedömer att det delvis sker en tillräcklig uppföljning och återrapportering till berörda 
nämnder. Fastighetsnämnden får återrapportering i verksamhetsberättelse och tertialrapport. 
Rapporteringen består dels i en rapportering av investeringsbudgeten, dels i en kortare 
beskrivning av framdriften av projektet och framtida utmaningar. Kommunstyrelsen får 
återrapportering avseende projektets investeringsbudget i samband med rapportering av 
årsredovisning och tertialrapporter. Av granskningen framgår att återrapporteringen av 
projektets utvecklingsbudget har uteblivit under 2022. Rapportering sker även i olika forum 
där presidierna för kommunstyrelsen, fastighetsnämnden, tekniska nämnden och 
byggnadsnämnden ingår. Vi ser att det är av stor vikt att berörda nämnder tidigt under den 
nya mandatperioden säkerställer en återrapportering av projektet givet att nya nämnder och 
en ny kommunstyrelse har tillträtt. 

Vi rekommenderar kommunstyrelsen följande i det fortsatta arbetet: 

► Formulera och fastställ ett tydligt uppdrag avseende projekt Mälarporten med 
information om hur projektet ska följas upp och återrapporteras. 

► Säkerställ att en regelbunden uppföljning sker av projektets planerings- och 
utvecklingskostnader, framdrift och totalekonomi. 

► Fatta samlade beslut om strategi i viktiga fastighetsstrategiska frågor. 
► Säkerställ att ansvaret för exploateringsfrågor tydliggörs i kommunstyrelsens och 

fastighetsnämndens reglementen. 

Vi rekommenderar fastighetsnämnden följande i det fortsatta arbetet: 

► Säkerställ att nämnden får en tillräcklig återrapportering av projekt Mälarporten.  
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Granskning av stadens arbete med etablering och integration  

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har EY genomfört en granskning av stadens 
arbete med etablering och integration. Syftet med granskningen har varit att bedöma om 
staden säkerställer ett ändamålsenligt arbete med att stötta de individer som fått permanent 
uppehållstillstånd att integreras och etableras i samhället och arbetslivet. 

Vår sammanfattande bedömning är att kommunstyrelsen, individ- och familjenämnden, 
utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden samt nämnden för idrott, fritid och förebyggande 
delvis bedriver ett ändamålsenligt arbete med att stötta de individer som fått permanent 
uppehållstillstånd att integreras och etableras i samhället och arbetslivet. Vi bedömer att det 
finns brister i styrningen samt samverkan kring målgruppen.  

Bedömningen baseras på att staden inte har något specifikt styrdokument eller strategi som 
anger att staden ska arbeta stadsövergripande med etablering och integration. Det finns ett 
stadsövergripande program för social hållbarhet där flera frågor kopplade till målgruppen 
fångas upp. Det framgår dock att programmet inte är fullt ut implementerat i förvaltningarna 
och verksamheterna arbetar med programmet i varierande grad. I granskningen framkommer 
att nämnderna har tydliga former för hur förvaltningarnas ordinarie verksamhet ska styras, 
men att förvaltningarna inte har tydliga och mätbara mål kopplat till etablering och integration 
av individer som fått permanent uppehållstillstånd. Integrationsenheten har inga mätbara mål 
eller nyckeltal kopplade till sin verksamhet och vad den ska uppnå, vilket vi ser som en brist.  

Bedömningen avseende samverkan baseras på att det sker samverkan kring målgruppen 
både inom förvaltningarna, mellan förvaltningarna och tillsammans med det lokala 
föreningslivet och statliga myndigheter. Dock framgår att samverkan oftast inte sker via 
överenskommelser eller med en tydlig struktur, utan sker utefter behov. Vi bedömer att det 
finns en risk att samverkan och samordningen därmed blir personbunden och att det finns 
risk att individer hamnar mellan stolarna. I granskningen framkommer att det håller på att 
upprättas ett övergripande samverkansavtal mellan Arbetsförmedlingen, 
Arbetsmarknadsenheten och Vuxenutbildningscentrum och vi bedömer att det är av vikt att 
detta implementeras i verksamheterna. Vi ser positivt på den upprättade samverkan som 
sker med det lokala civilsamhället. 

Vuxenutbildningscentrum gjorde under 2022 en ny upphandling av de verksamheter som 
bedriver SFI-utbildning samt startar från årsskiftet upp en verksamhet i egenregi. Vi ser 
positivt på de förändringar som gjorts, men ser behov av uppföljning för att säkerställa att de 
förändringar som genomförts implementeras i verksamheten.  

I och med att det från 1 januari 2023 finns en ny nämndorganisation så riktas nedanstående 
rekommendationer till de nya nämnderna.   

Med utgångspunkt i granskningen rekommenderas kommunstyrelsen, individ- och 
familjenämnden, utbildningsnämnden, arbetsmarknadsnämnden samt nämnden för idrott, 
fritid och förebyggande att: 

► Säkerställa att det finns mätbara resultatbaserade mål kring etablering och integration 
för enheterna att jobba utefter och följa upp arbetet på.  

► Säkerställa strukturer för intern och extern samverkan med enhetliga mål och syften 
samt att etablerade arbetssätt för samverkan dokumenteras i verksamheternas 
processer och rollbeskrivningar. Det är av vikt att samverkansuppdraget finns i 
organisationen och inte är personbundet.  

► Överväg möjligheten att stadens förvaltningar sätter upp mål för procentandel 
individer att ta emot i praktik och arbetsträning.   
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Med utgångspunkt i granskningen rekommenderas utbildningsnämnden och 
arbetsmarknadsnämnden att: 

► Följa upp att Vuxenutbildningscentrums påbörjade förändringsarbete av SFI- insatser 
fortgår enligt plan. 

► Säkerställa att kommande samverkansavtal mellan Arbetsförmedlingen, 
Arbetsmarknadsenheten och Vuxenutbildningscentrum implementeras i 
verksamheterna. 

Granskning av delårsbokslut 2022 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har EY genomfört en granskning av stadens 
delårsrapport per 31 augusti 2022. 

Här följer en summering av granskningen: 

► Bokslutsdokumentationen bedöms vara tillräcklig. Granskningen av resultat- och 
balansräkningar indikerar inte att det föreligger några väsentliga fel vad gäller resultat 
och ställning för perioden. 

► Grundat på vår översiktliga granskning har det inte framkommit några omständigheter 
som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i 
enlighet med god redovisningssed.  

► Delårsrapporten har en bra struktur och ger en tillräcklig bild av stadens ekonomi 
samt bra information om den förväntade utvecklingen med prognos för helåret. 
Delårsrapporten innehåller väsentlig information rörande nämnder, styrelser och 
bolag. Detta ger en tillräcklig bild av verksamheten och uppföljningen av målen. 

► Staden har tre övergripande finansiella mål. Enligt delårsrapporten är prognosen att 
Västerås stad kommer klara de tre målen under 2022. Av vår granskning 
framkommer inga indikationer på att målen inte kommer att uppnås. Nämnderna har 
lämnat en bra ekonomisk analys i delårsbokslutet med kommentarer till väsentliga 
avvikelser mot budget.  

► Delårsrapportens innehåll ger tillräcklig information om hur varje nämnd, styrelse och 
bolag följer upp sin verksamhet. Med utgångspunkt från vår grundläggande 
granskning kan vi dock konstatera att formerna för nämndernas interna uppföljning 
bör utvecklas ytterligare. Staden gör en samlad bedömning rörande god ekonomisk 
hushållning. Kommunstyrelsen bedömer att det lagstadgade balanskravet kommer att 
uppnås vid årsbokslutet 2022.   

► Resultatet för perioden uppgår till + 549 mnkr och prognosen för året är +381 mnkr. 
Den positiva budgetavvikelsen är framför allt en effekt av ökade skatteintäkter. 
Effekter finns även avseende nämndernas resultat som är bättre i prognosen jämfört 
med budget. De historiska budgetavvikelserna inom Individ- och familjenämnden har 
förbättrats jämfört med tidigare och nämndens prognosavvikelse är nu nära noll.  

► Genomförandegraden för investeringar beräknas bli 78%. Investeringarna kommer 
inte uppnå budget på grund av anledningar som leveransförseningar och förändrade 
upphandlingar. Tidplaner avseende framför allt skolor har förskjutits.   

► Vi vill understryka vikten av att staden säkerställer en ändamålsenlig verksamhets- 
och ekonomistyrning framgent. Detta då det föreligger betydande utmaningar inför 
kommande år. 
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Granskning av årsredovisning och årsbokslut 2022 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har EY genomfört en granskning av stadens 
årsredovisning och årsbokslut 2022. 

Vår sammanfattande bedömning och iakttagelser är: 

► Att årsredovisningen i allt väsentligt är upprättad enligt gällande regelverk. 

► Inga väsentliga avvikelser från god redovisningssed har noterats vad gäller 
årsredovisningens bild av verksamhetens ekonomiska resultat, finansiering och 
ekonomiska ställning 

► Att förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

► Att utfallen i årsredovisningen är förenliga med fullmäktiges mål för god ekonomisk 
hushållning i ett finansiellt perspektiv. 

► Att utfallen i årsredovisningen är förenliga med fullmäktiges mål för god ekonomisk 
hushållning i ett verksamhetsperspektiv. Staden redogör för sitt arbete med 
riskhantering och åtgärder inom ramen för den interna kontrollen, vilket är positivt. Vi 
noterar dock att resultatet av genomförda kontroller inte utvärderas på ett tydligt sätt.  

 
Lekmannarevisorernas granskning 2022 

Kommunrevisionen granskar årligen i den omfattning som följer av god revisionssed all 
verksamhet som bedrivs inom nämndernas verksamhetsområden. De granskar på samma 
sätt, genom de lekmannarevisorer som utsetts i företag enligt kommunallagens 10 kap. 2–6 
§§, även verksamheten i dessa juridiska personer.  

Lekmannarevisorn ska, enligt aktiebolagslagens 10 kap. 3 § granska om bolagets 
verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt 
och om bolagets interna kontroll är tillräcklig.  

Granskningen skall utgå från god revisionssed. Enligt God revisionssed 2022 ska den 
grundläggande granskningen innehålla:  

► Granskning av måluppfyllelse 
► Granskning av styrning och intern kontroll 

Granskningen har sin utgångspunkt i God revisionssed, samt i de risker som framkommit i 
revisorernas risk- och väsentlighetsanalys för år 2022. Granskningen är av översiktlig 
karaktär.   

Syftet med granskningen är att ge lekmannarevisorerna underlag till sin granskningsrapport 
som ligger till grund för fullmäktiges ansvarsprövning. Den grundläggande granskningen 
syftar till att besvara följande frågor: 

► Har styrelsen en tillräcklig styrning av verksamhet och ekonomi? 
► Har styrelsen en tillräcklig intern kontroll över verksamhet och ekonomi? 
► Når styrelsen måluppfyllelse för verksamhet och ekonomi? 

Inom ramen för lekmannarevisorernas granskning har samtliga dotterbolag samt 
underkoncernen omfattats. Granskning för respektive underkoncern och bolag har 
sammanfattats i särskild rapport.  
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Sammantagen och koncernövergripande bedömning av lekmannarevisorernas 
granskning 

Det finns en tillräcklig styrning av verksamhet och ekonomi av stadens hel och delägda 
bolag. Dock har det noterats att det inom Mälarhamnar AB funnit brister i styrelsens 
uppföljning av den verkställande direktörens pensionsåtagande. Rörande denna fråga har 
det även noterats brister i ägarens uppsikt av bolaget, vilket är allvarligt.  
 
Det finns en tillräcklig styrning av intern kontroll över verksamhet och ekonomi, men vissa 
brister i bolagens riskanalyser som ytterligare kan knytas tydligare till ägardirektiv och 
fullmäktiges mål.  
 
Det finns en tillräcklig måluppfyllelse av ägardirektiv med avseende på verksamhetsåret 
2022. Dock har lekmannarevisorerna noterat tydliga utmaningar inför kommande år, framför 
allt när det gäller att klara fortsatta höga investeringsvolymer. I detta avseende behöver 
ägarstyrningen tydliggöras och stärkas ytterligare. 
 

Övriga granskningsinsatser 

Utöver de granskningar som beskrivits har vi: 

► Följt upp de fördjupade granskningar som genomfördes 2020. 
► Genomfört en förstudie rörande stadens ansvar för kollektivtrafiken, ur ett 

internkontrollperspektiv. 
► Genomfört en förstudie avseende uppföljning av Klimatprogrammet. 
► Utvecklat vårt arbete med grundläggande granskning av styrelser och nämnder.  
► Haft en fortlöpande dialog med kommunfullmäktiges presidium.  
► Haft en fortlöpande dialog med kommunstyrelsens presidium. 
► Genomfört träffar med tjänstemän inom olika verksamhetsområden.  
► Genomfört dialogträffar med de samtliga nämnders presidier 
► Genomfört fördjupande dialoger med kommunstyrelsens presidium, med anledning 

av revisionens iakttagelser och bedömningar. 
► Lekmannarevisorerna har genomfört möten med samtliga bolag inom 

Stadshuskoncernen samt med de delägda bolagen Mälarhamnar AB samt inhämtat 
information rörande delägda bolaget Västerås nya Flygplats AB. (Det bör noteras 
Västerås stad inte har representation som lekmannarevisorer i bolaget. Detta enligt 
gällande bolagsordning.) 

► Stämt de granskningar som genomförts av de kommunalförbund där staden är 
medlemmar.  
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Västerås den 23 mars 2023 

 

Asta Matikainen Lecklin  Åke Johansson  Elisabeth Löf  

 

Jörgen Eklund   Hannah Widmark  Fredrik Domert 

    

Barbara Conte   Ulf Nygren  Kenth Winborg 

 

Hans Stergel   Kerstin Ånevall Lind  
   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
YS

U
4P

-E
M

KI
H

-1
Q

ZT
D

-L
1V

U
Q

-8
D

JN
S-

ES
W

ET



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Mariana Elisabeth Löf
Undertecknare 1
Serienummer: 19611023xxxx
IP: 92.34.xxx.xxx
2023-03-23 06:58:39 UTC

BARBARA CONTE
Undertecknare 1
Serienummer: 19530629xxxx
IP: 85.217.xxx.xxx
2023-03-23 07:11:36 UTC

JÖRGEN EKLUND
Undertecknare 1
Serienummer: 19450319xxxx
IP: 83.254.xxx.xxx
2023-03-23 07:26:11 UTC

Kerstin Elisabeth Ånevall Lind
Undertecknare 1
Serienummer: 19500621xxxx
IP: 213.113.xxx.xxx
2023-03-23 09:19:45 UTC

ÅKE JOHANSSON
Undertecknare 1
Serienummer: 19550519xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2023-03-23 10:33:40 UTC

ULF NYGREN
Undertecknare 1
Serienummer: 19570124xxxx
IP: 90.235.xxx.xxx
2023-03-23 10:38:27 UTC

KENTH WINBORG
Undertecknare 1
Serienummer: 19480212xxxx
IP: 85.229.xxx.xxx
2023-03-23 12:35:25 UTC

HANNAH WIDMARK
Undertecknare 1
Serienummer: 19890928xxxx
IP: 85.228.xxx.xxx
2023-03-23 15:39:17 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
YS

U
4P

-E
M

KI
H

-1
Q

ZT
D

-L
1V

U
Q

-8
D

JN
S-

ES
W

ET



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ASTA MATIKAINEN LECKLIN
Undertecknare 1
Serienummer: 19501211xxxx
IP: 188.148.xxx.xxx
2023-03-23 15:57:22 UTC

HANS STERGEL
Undertecknare 1
Serienummer: 19430526xxxx
IP: 192.165.xxx.xxx
2023-03-24 12:53:32 UTC

Karl Fredrik Domert
Undertecknare 1
Serienummer: 19710214xxxx
IP: 147.161.xxx.xxx
2023-03-24 13:23:13 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
YS

U
4P

-E
M

KI
H

-1
Q

ZT
D

-L
1V

U
Q

-8
D

JN
S-

ES
W

ET



 ========================= ================================ ================= ========================================================================================================= 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                                 
 ========================= ================================ ================= ========================================================================================================= 
  2023-03-23 06:44:33 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was created                                                                                 
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "ÅKE JOHANSSON"                                                         
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "HANNAH WIDMARK"                                                        
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "JÖRGEN EKLUND"                                                         
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kerstin Elisabeth Ånevall Lind"                                        
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mariana Elisabeth Löf"                                                 
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "ULF NYGREN"                                                            
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "ASTA MATIKAINEN LECKLIN"                                               
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karl Fredrik Domert"                                                   
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "KENTH WINBORG"                                                         
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "HANS STERGEL"                                                          
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "BARBARA CONTE"                                                         
  2023-03-23 06:47:08 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ÅKE JOHANSSON" at "ake.johansson00@gmail.com"                       
  2023-03-23 06:47:09 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HANNAH WIDMARK" at "hannahwidmark89@outlook.com"                    
  2023-03-23 06:47:09 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JÖRGEN EKLUND" at "jorgen.eklund@vasteras.se"                       
  2023-03-23 06:47:09 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kerstin Elisabeth Ånevall Lind" at "kerstin.anevalllind@gmail.com"  
  2023-03-23 06:47:09 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mariana Elisabeth Löf" at "elisabeth.lof@vasteras.se"               
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ULF NYGREN" at "ulf@dedex.se"                                       
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ASTA MATIKAINEN LECKLIN" at "asta.matikainen.lecklin@vasteras.se"   
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karl Fredrik Domert" at "fredrik.domert@vasteras.se"                
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KENTH WINBORG" at "kenth.winborg@vasteras.se"                       
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HANS STERGEL" at "hans.stergel@vasteras.se"                         
  2023-03-23 06:47:11 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "BARBARA CONTE" at "barbara.conte.vasteras@gmail.com"                
  2023-03-23 06:50:22 UTC   ULF NYGREN                       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 06:53:07 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 06:57:53 UTC   Mariana Elisabeth Löf            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 06:57:57 UTC   Penneo system                    92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 06:57:57 UTC   Mariana Elisabeth Löf            92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 06:58:30 UTC   Penneo system                    92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 06:58:30 UTC   Mariana Elisabeth Löf            92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 06:58:31 UTC   Penneo system                    92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 06:58:39 UTC   Mariana Elisabeth Löf            92.34.xxx.xxx     The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 06:59:46 UTC   JÖRGEN EKLUND                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 06:59:55 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 06:59:55 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:00:48 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:01:20 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:01:21 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:01:21 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:04:54 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:04:54 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:06:06 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:06:06 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:09:28 UTC   BARBARA CONTE                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 07:09:45 UTC   Penneo system                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:09:45 UTC   BARBARA CONTE                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:10:10 UTC   BARBARA CONTE                    85.30.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:10:13 UTC   Penneo system                    85.30.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:10:54 UTC   Penneo system                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:10:54 UTC   BARBARA CONTE                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:10:59 UTC   Penneo system                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:11:36 UTC   BARBARA CONTE                    85.217.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 07:24:14 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 07:24:44 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:24:44 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:25:55 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:25:58 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:26:00 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:26:12 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 07:38:29 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 08:29:51 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:07:14 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 09:07:46 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:07:46 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:09:34 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:09:35 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:11:27 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:11:27 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:13:23 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 09:14:05 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   213.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:14:08 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:14:08 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:15:22 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   213.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:15:24 UTC   Penneo system                    213.113.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:19:12 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   213.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:19:14 UTC   Penneo system                    213.113.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:19:19 UTC   Penneo system                    213.113.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:19:53 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   213.113.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 10:28:36 UTC   Penneo system                    89.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:28:36 UTC   ULF NYGREN                       89.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:29:43 UTC   ÅKE JOHANSSON                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 10:30:36 UTC   ÅKE JOHANSSON                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:30:37 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:32:38 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:32:38 UTC   ÅKE JOHANSSON                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:32:45 UTC   Penneo system                    89.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:32:45 UTC   ULF NYGREN                       89.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:33:05 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:33:18 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:33:40 UTC   ÅKE JOHANSSON                    94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 10:33:42 UTC   ULF NYGREN                       89.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:33:44 UTC   Penneo system                    89.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:35:48 UTC   Penneo system                    90.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:35:48 UTC   ULF NYGREN                       90.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:36:58 UTC   ULF NYGREN                       89.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:36:59 UTC   Penneo system                    89.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:37:02 UTC   Penneo system                    90.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:37:02 UTC   ULF NYGREN                       90.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:37:38 UTC   Penneo system                    90.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:38:28 UTC   ULF NYGREN                       90.235.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 12:31:35 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 12:31:36 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 12:34:33 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 12:34:34 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 12:35:10 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 12:35:25 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 14:03:42 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 14:05:08 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:38:09 UTC   HANNAH WIDMARK                   85.228.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 15:38:35 UTC   Penneo system                    85.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:38:35 UTC   HANNAH WIDMARK                   85.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 15:39:06 UTC   Penneo system                    85.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:39:06 UTC   HANNAH WIDMARK                   85.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 15:39:11 UTC   Penneo system                    85.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:39:17 UTC   HANNAH WIDMARK                   85.228.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 15:56:24 UTC   Penneo system                    188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:56:24 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          188.148.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 15:57:12 UTC   Penneo system                    188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:57:12 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          188.148.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 15:57:14 UTC   Penneo system                    188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:57:22 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          188.148.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-24 06:43:59 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 11:55:23 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:30:52 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:51:11 UTC   HANS STERGEL                     192.165.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-24 12:51:16 UTC   Penneo system                    192.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:51:16 UTC   HANS STERGEL                     192.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-24 12:53:21 UTC   HANS STERGEL                     192.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-24 12:53:22 UTC   Penneo system                    192.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:53:25 UTC   Penneo system                    192.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:53:32 UTC   HANS STERGEL                     192.165.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-24 13:16:19 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-24 13:16:21 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-24 13:19:02 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-24 13:19:08 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 13:19:08 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-24 13:23:01 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 13:23:01 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-24 13:23:04 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 13:23:13 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                               
  2023-03-24 13:23:13 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
 ========================= ================================ ================= ========================================================================================================= 



{"documentKey":"QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-23T06:58:39Z","ip":"92.34.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdc1e81b744da2e.xml","signerSerial":"se_bankid:196110236640","type":"penneo","signerName":"Mariana Elisabeth Löf","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe248f9a0aa715f.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T07:11:36Z","ip":"85.217.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa56bab8d683d70.xml","signerSerial":"se_bankid:195306292144","type":"penneo","signerName":"BARBARA CONTE","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe5519826d04d9a.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T07:26:11Z","ip":"83.254.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe220dc0f1eb0e0.xml","signerSerial":"se_bankid:194503197032","type":"penneo","signerName":"JÖRGEN EKLUND","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f618857b9877500.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T09:19:45Z","ip":"213.113.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb2831d75e8cf8.xml","signerSerial":"se_bankid:195006214307","type":"penneo","signerName":"Kerstin Elisabeth Ånevall Lind","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe65237c670025b.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T10:33:40Z","ip":"94.234.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe51fbde162e366.xml","signerSerial":"se_bankid:195505197011","type":"penneo","signerName":"ÅKE JOHANSSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc4c27c5ad0e680.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T10:38:27Z","ip":"90.235.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4ccc2d6b3abaf.xml","signerSerial":"se_bankid:195701248535","type":"penneo","signerName":"ULF NYGREN","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda1a995cd22b3a.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T12:35:25Z","ip":"85.229.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe174c324847231.xml","signerSerial":"se_bankid:194802121030","type":"penneo","signerName":"KENTH WINBORG","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0e0b68b5168f3.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T15:39:17Z","ip":"85.228.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdfd68ae2a2312a.xml","signerSerial":"se_bankid:198909286943","type":"penneo","signerName":"HANNAH WIDMARK","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef6859563c2722.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T15:57:22Z","ip":"188.148.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8ada5b657ae29.xml","signerSerial":"se_bankid:195012112321","type":"penneo","signerName":"ASTA MATIKAINEN LECKLIN","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdba62712d0af36.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-24T12:53:32Z","ip":"192.165.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb213748d06f24.xml","signerSerial":"se_bankid:194305260657","type":"penneo","signerName":"HANS STERGEL","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6fb92e622da56.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-24T13:23:13Z","ip":"147.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3478090498b7c.xml","signerSerial":"se_bankid:197102147233","type":"penneo","signerName":"Karl Fredrik Domert","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb6349568c22930.xml","validations":[]}]}


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   wSEVsFxjVSPRo8f2Fmd1VWsPRPA9pNQSyAVUP+0GQwU=      AQAB           2023-03-23T15:57:21.181Z     AtBus3Nx19jgBwhfdABgA8luI3z6Mtj07EdgXN9Eir0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 756054578648137680906628938507171277707554811208        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   QJ8BvGVYQMx+08yXIGvLd6AQRs9CUQv+Yd3FwNZjAL4=      AQAB           2023-03-23T07:11:34.407Z     hqnVltah9FSe329TTn5YRHFRQfpqgmeriiOI6hWfY9w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 149314370951458224935427132590193508087799710474        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   NDRc1FOhUYlOwSUN7DE+xGjy/yVaG85G9gCMo0Hi1A8=      AQAB           2023-03-23T15:39:15.618Z     yCZuP3kVZGkLHzcTQuvB1K/EXy4hsZaD1fvSWtHmww4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 248878619289526403891005790854783001260764013506        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   SSlE8Q+AJdUvpPj5ThlkQi8y0Bqc4RClDjra8mJ4+co=      AQAB           2023-03-24T12:53:30.326Z     Nf4IstK4tVCiiGaMMllGCyvFm+R2PyBWz0oL+X38lXs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1170135318953903232756411646838449172392155774662        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   E6D4FQc0RIIqgxopCmGFeg201C7+EmtqZnod2T71kIY=      AQAB           2023-03-23T07:26:10.858Z     bWckKCb9K5R4x6OLJbw/09Eg+zJJvilRAjHnQGOh/zY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 255980788657670429053066105536118015083521399134        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   XAiqfjNwgj3LPB+QDXmk/8iD5F86geDRY8IftLVA5xQ=      AQAB           2023-03-23T12:35:23.080Z     8v4oGZSm8rIj0SGuOobL4VKctmCm5Ww1qKyzL9a0maw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 646455719675508693402050366813735582955965360784        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   qRuvjMrUb9bw3KA2GeLZY+Sd5xeJzLf0uhe4+H3oR4o=      AQAB           2023-03-24T13:23:11.915Z     upMgLljzcKo84gOdyRIeWSCkdeThkwZNGqE2ZBKH17I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 589549354979168089131028590255172699420257351324        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   8/Qfoglm1dAAWrF9eZ5fZLdN+Gtr2yzDbIDvUShj8J0=      AQAB           2023-03-23T09:19:36.578Z     JHCIeSs3k4+6BPiS20Dm/Bb44Km9u2Wq8k1bmU66WcA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 626811685806803143723275370385680991222101656345        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   uAeL6kyYl8vFSgDiFWW0ZoLHY4bwajci0Xb/501527Q=      AQAB           2023-03-23T06:58:38.287Z     nGhhChVY3JR68XlhxsniBgUn6OOMoHVfjmi6haALT3I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 665005697256669686113274199890040516353953223038        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   YvqbjD6o4uS0lDzB2uBj0ShgYsp3w0EXc8QMJFWgcZM=      AQAB           2023-03-23T10:38:13.068Z     Hx8DVxFBHG0QDiIKaQweecoGb22dbaY6J3FSSLHUQxA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 417552141057870497078597076509413893553432914014        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   OOVc6Y6hNoeaQupOVbT4i2xfRkdnd9A6RDL2KTnGI/c=      AQAB           2023-03-23T10:33:34.985Z     cw+Do9OEICyIqlGAIRX5lVYj6cydk6jTzfCn7zofRdE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1154391202533552768479089637186783148929671262555        



            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Revisionsberättelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            QK566-21HBM-B1EBQ-OZGFA-SY5ZK-TOCK8
            SHA-256
            6ad53203153812bf943426680b56bcc6e080040d53af51ea659600ba5107fb82
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
            
            Revisorernas redogörelse 2022 Västerås Stad ver SLUTLIG
            YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET
            SHA-256
            672581649b3f04dd3fb20eb616442b1cc1d1e55516282ffe1bc5a00e7a5bd4e7
            
                                    
                                                                            Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
 ========================= ================================ ================= ========================================================================================================= 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                                 
 ========================= ================================ ================= ========================================================================================================= 
  2023-03-23 06:44:46 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was created                                                                                 
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "ÅKE JOHANSSON"                                                         
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "HANNAH WIDMARK"                                                        
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "JÖRGEN EKLUND"                                                         
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kerstin Elisabeth Ånevall Lind"                                        
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mariana Elisabeth Löf"                                                 
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "ULF NYGREN"                                                            
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "ASTA MATIKAINEN LECKLIN"                                               
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karl Fredrik Domert"                                                   
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "KENTH WINBORG"                                                         
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "HANS STERGEL"                                                          
  2023-03-23 06:47:07 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    A signing link was activated for "BARBARA CONTE"                                                         
  2023-03-23 06:47:08 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ÅKE JOHANSSON" at "ake.johansson00@gmail.com"                       
  2023-03-23 06:47:09 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HANNAH WIDMARK" at "hannahwidmark89@outlook.com"                    
  2023-03-23 06:47:09 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JÖRGEN EKLUND" at "jorgen.eklund@vasteras.se"                       
  2023-03-23 06:47:09 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kerstin Elisabeth Ånevall Lind" at "kerstin.anevalllind@gmail.com"  
  2023-03-23 06:47:09 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mariana Elisabeth Löf" at "elisabeth.lof@vasteras.se"               
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ULF NYGREN" at "ulf@dedex.se"                                       
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ASTA MATIKAINEN LECKLIN" at "asta.matikainen.lecklin@vasteras.se"   
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karl Fredrik Domert" at "fredrik.domert@vasteras.se"                
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KENTH WINBORG" at "kenth.winborg@vasteras.se"                       
  2023-03-23 06:47:10 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HANS STERGEL" at "hans.stergel@vasteras.se"                         
  2023-03-23 06:47:11 UTC   Johan Perols                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "BARBARA CONTE" at "barbara.conte.vasteras@gmail.com"                
  2023-03-23 06:50:22 UTC   ULF NYGREN                       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 06:53:07 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 06:57:53 UTC   Mariana Elisabeth Löf            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 06:57:57 UTC   Mariana Elisabeth Löf            92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 06:58:07 UTC   Penneo system                    92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 06:58:30 UTC   Mariana Elisabeth Löf            92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 06:58:31 UTC   Penneo system                    92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 06:58:39 UTC   Mariana Elisabeth Löf            92.34.xxx.xxx     The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 06:59:46 UTC   JÖRGEN EKLUND                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 06:59:55 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:01:21 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:04:54 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:06:06 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:09:28 UTC   BARBARA CONTE                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 07:09:45 UTC   BARBARA CONTE                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:09:52 UTC   Penneo system                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:10:10 UTC   BARBARA CONTE                    85.30.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:10:54 UTC   BARBARA CONTE                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:10:59 UTC   Penneo system                    85.217.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:11:36 UTC   BARBARA CONTE                    85.217.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 07:24:14 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 07:24:44 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:25:17 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:25:55 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 07:26:00 UTC   Penneo system                    83.254.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 07:26:12 UTC   JÖRGEN EKLUND                    83.254.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 07:38:29 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 08:30:01 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:07:14 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 09:07:46 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:09:34 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:09:47 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:11:27 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:12:00 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:13:23 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 09:14:05 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   213.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:14:08 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:15:22 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   213.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:17:01 UTC   Penneo system                    213.113.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:19:12 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   213.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 09:19:19 UTC   Penneo system                    213.113.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 09:19:53 UTC   Kerstin Elisabeth Ånevall Lind   213.113.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 10:28:36 UTC   ULF NYGREN                       89.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:29:43 UTC   ÅKE JOHANSSON                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 10:30:36 UTC   ÅKE JOHANSSON                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:31:05 UTC   Penneo system                    89.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:31:22 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:32:38 UTC   ÅKE JOHANSSON                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:32:45 UTC   ULF NYGREN                       89.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:33:00 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:33:14 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:33:40 UTC   ÅKE JOHANSSON                    94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 10:33:42 UTC   ULF NYGREN                       89.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:33:52 UTC   Penneo system                    89.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:35:48 UTC   ULF NYGREN                       90.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:35:51 UTC   Penneo system                    90.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:36:58 UTC   ULF NYGREN                       89.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:37:02 UTC   ULF NYGREN                       90.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 10:37:43 UTC   Penneo system                    90.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 10:38:28 UTC   ULF NYGREN                       90.235.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 12:31:35 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 12:32:23 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 12:34:33 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 12:35:11 UTC   Penneo system                    85.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 12:35:25 UTC   KENTH WINBORG                    85.229.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 14:03:42 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 14:05:08 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:38:09 UTC   HANNAH WIDMARK                   85.228.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-23 15:38:35 UTC   HANNAH WIDMARK                   85.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 15:38:42 UTC   Penneo system                    85.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:39:06 UTC   HANNAH WIDMARK                   85.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 15:39:11 UTC   Penneo system                    85.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:39:17 UTC   HANNAH WIDMARK                   85.228.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-23 15:56:24 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          188.148.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 15:56:49 UTC   Penneo system                    188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:57:12 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          188.148.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-23 15:57:14 UTC   Penneo system                    188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-23 15:57:22 UTC   ASTA MATIKAINEN LECKLIN          188.148.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-24 06:43:59 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 11:55:23 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:30:52 UTC   Johan Perols                     90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:51:11 UTC   HANS STERGEL                     192.165.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-24 12:51:16 UTC   HANS STERGEL                     192.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-24 12:51:55 UTC   Penneo system                    192.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:53:21 UTC   HANS STERGEL                     192.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-24 12:53:25 UTC   Penneo system                    192.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 12:53:32 UTC   HANS STERGEL                     192.165.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
  2023-03-24 13:16:19 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-24 13:16:21 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-24 13:19:02 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-24 13:19:08 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-24 13:21:53 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 13:23:01 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-24 13:23:04 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-24 13:23:13 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                               
  2023-03-24 13:23:13 UTC   Karl Fredrik Domert              147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1, Undertecknare 1                                       
 ========================= ================================ ================= ========================================================================================================= 



{"documentKey":"YSU4P-EMKIH-1QZTD-L1VUQ-8DJNS-ESWET","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-23T06:58:39Z","ip":"92.34.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbb0141ffef5e90.xml","signerSerial":"se_bankid:196110236640","type":"penneo","signerName":"Mariana Elisabeth Löf","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe24f9df8d6ca34.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T07:11:36Z","ip":"85.217.xxx.xxx","signedDataFile":"3feb67616b7e8daa.xml","signerSerial":"se_bankid:195306292144","type":"penneo","signerName":"BARBARA CONTE","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0fc82b1114a2e.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T07:26:11Z","ip":"83.254.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe21fb705994b36.xml","signerSerial":"se_bankid:194503197032","type":"penneo","signerName":"JÖRGEN EKLUND","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1fedd96c9d2f6.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T09:19:45Z","ip":"213.113.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee17fae4fdc425.xml","signerSerial":"se_bankid:195006214307","type":"penneo","signerName":"Kerstin Elisabeth Ånevall Lind","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef279407875d44.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T10:33:40Z","ip":"94.234.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdc7e78834e89d8.xml","signerSerial":"se_bankid:195505197011","type":"penneo","signerName":"ÅKE JOHANSSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd789d66bdef170.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T10:38:27Z","ip":"90.235.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcf01f331b7d1f0.xml","signerSerial":"se_bankid:195701248535","type":"penneo","signerName":"ULF NYGREN","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fce4f1caea87764.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T12:35:25Z","ip":"85.229.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbc55cc5e7799f0.xml","signerSerial":"se_bankid:194802121030","type":"penneo","signerName":"KENTH WINBORG","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd9bc1065051612.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T15:39:17Z","ip":"85.228.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd0cac56473fad6.xml","signerSerial":"se_bankid:198909286943","type":"penneo","signerName":"HANNAH WIDMARK","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe690fc573da98c.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T15:57:22Z","ip":"188.148.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc1221233589398.xml","signerSerial":"se_bankid:195012112321","type":"penneo","signerName":"ASTA MATIKAINEN LECKLIN","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fccff0f0054a6fc.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-24T12:53:32Z","ip":"192.165.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb68c5f6202c5e8.xml","signerSerial":"se_bankid:194305260657","type":"penneo","signerName":"HANS STERGEL","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6d4eedbb6579b.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-24T13:23:13Z","ip":"147.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd28371e00f64d4.xml","signerSerial":"se_bankid:197102147233","type":"penneo","signerName":"Karl Fredrik Domert","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdc2907fcfd3576.xml","validations":[]}]}


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   wSEVsFxjVSPRo8f2Fmd1VWsPRPA9pNQSyAVUP+0GQwU=      AQAB           2023-03-23T15:57:21.181Z     AtBus3Nx19jgBwhfdABgA8luI3z6Mtj07EdgXN9Eir0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 756054578648137680906628938507171277707554811208        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   QJ8BvGVYQMx+08yXIGvLd6AQRs9CUQv+Yd3FwNZjAL4=      AQAB           2023-03-23T07:11:34.407Z     hqnVltah9FSe329TTn5YRHFRQfpqgmeriiOI6hWfY9w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 149314370951458224935427132590193508087799710474        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   NDRc1FOhUYlOwSUN7DE+xGjy/yVaG85G9gCMo0Hi1A8=      AQAB           2023-03-23T15:39:15.618Z     yCZuP3kVZGkLHzcTQuvB1K/EXy4hsZaD1fvSWtHmww4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 248878619289526403891005790854783001260764013506        


         qiFbBcRx891i6OAvv4f97eHycWZQA4Gwn43F9+2yTtc=   SSlE8Q+AJdUvpPj5ThlkQi8y0Bqc4RClDjra8mJ4+co=      AQAB           2023-03-24T12:53:30.326Z     Nf4IstK4tVCiiGaMMllGCyvFm+R2PyBWz0oL+X38lXs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1170135318953903232756411646838449172392155774662        

		2023-03-24T13:24:06+0000
	Original document certified by Penneo




